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Star Aşısı, özellikle cilt gençleştirme ve iyileştirme amacıyla kullanılan, son teknolojiye sahip bir
estetik tedavi yöntemidir. BVRS PLI ve BVRS PL II formülasyonları, bu tedavinin iki farklı versiyonudur.
Star Aşısı, cildin doğal yenilenme sürecini destekleyen ve cildin genç görünümünü artıran bileşenler
içerir. Ciltteki yaşlanma belirtilerini hafi  etmek ve cildin genel kalitesini iyileştirmek için etkili bir
çözüm sunar.

Star Aşısı (BVRS PLI, BVRS PL II)
Nedir?
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Star Aşısı (BVRS PLI, BVRS PL II) Hangi 
Amaçlarla Kullanılır?

Star Aşısı, ciltte çeşitli yaşlanma ve iyileşme sorunlarına yönelik olarak kullanılır:

Cilt Yenileme ve Canlandırma: Cildin doğal yenilenme sürecini teşvik eder ve genç bir görünüm
sağlar.

Derin Kırışıklıkları Azaltma: Alın, göz çevresi ve ağız kenarındaki derin kırışıklıkları yumuşatır.

Cilt Nemlendirme ve Hidrasyon: Cildin derinlemesine nemlenmesini sağlar ve kuru bölgeleri
iyileştirir.

Cilt Tonunu Dengeleme: Renk eşitsizliklerini azaltarak daha homojen bir cilt tonu elde edilmesini
sağlar.
Cilt Sıkılaştırma ve Elastikiyet: Cildin sıkılaşmasını ve elastikiyetini artırarak daha pürüzsüz bir yüzey
sunar.



Star Aşısı Sonrası Nelere Dikkat
Edilmelidir?









Hamile ve emziren kadınlar

Cilt enfeksiyonu veya aktif iltihaplanma olan kişiler

Star Aşısı’nın bileşenlerine karşı alerjisi olanlar

Enjeksiyon bölgesinde geçici kızarıklık ve şişlik

Hafif morarma ve hassasiyet

Nadir durumlarda ciltte topaklanma veya düzensizlikler

Star Aşısı tedavisi genellikle güvenli bir yöntemdir. Ancak bazı hafif yan etkiler görülebilir:

İşlem sonrası ilk 24 saat boyunca aşırı makyaj ve sıcak ortamlardan kaçınılmalıdır.

Enjeksiyon yapılan bölgede hafif kızarıklık ve şişlik oluşabilir; bu etkiler genellikle kısa sürede geçer.

Cildin iyileşme sürecini desteklemek için güneş koruyucu kullanımı önerilir.

Bol su içmek ve sağlıklı beslenmek cildin iyileşmesini destekler.

Star Aşısı, cildin orta tabakasına ince iğneler veya mikroenjeksiyon yöntemleriyle uygulanır. İşlem
öncesinde bölgeye lokal anestezi kremi uygulanarak rahatsızlık en aza indirilir. Uygulama süresi
genellikle 30-45 dakika sürer. Tedavi sonrası cilt hemen iyileşebilir ve günlük aktivitelerinize devam
edebilirsiniz. BVRS PLI ve BVRS PL II formülasyonları, genellikle cildin yaşlanma belirtilerinin yoğun
olduğu yüz, boyun, dekolte ve eller gibi bölgelerde uygulanır.

Star Aşısı tedavisinin etkileri, genellikle ilk seanstan itibaren gözlemlenmeye başlar ve tam sonuçlar
birkaç hafta içinde ortaya çıkar. Cildin görünümündeki iyileşme 6-12 ay arasında sürer. Tedavi süreci
kişisel ihtiyaçlara ve cilt koşullarına bağlı olarak değişiklik gösterebilir, bu nedenle düzenli seanslarla
desteklenebilir.

Star Aşısı Kimlere Uygulanmaz?

Star Aşısı (BVRS PLI, BVRS PL II) Nasıl Uygulanır?

Star Aşısı (BVRS PLI, BVRS PL II) Tedavisinin Yan Etkiler Nelerdir?

Star Aşısı (BVRS PLI, BVRS PL II) Tedavisinin Etkisi  Ne Kadar Sürer?
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Gençleştirici Etki: Cildin genç ve canlı görünümünü destekler.

Hızlı ve Etkili: İlk seanslardan itibaren belirgin iyileşmeler sağlar.

Kapsamlı Cilt Bakımı: Cildin nem dengesini sağlamak ve elastikiyetini artırmak için zengin içeriğe
sahiptir.

Minimal İnvaziv: Cerrahi müdahale gerektirmeyen, hızlı ve güvenli bir uygulamadır.

Sonuç:

Star Aşısı (BVRS PLI, BVRS PL II) tedavisi, cildin doğal yenilenme sürecini teşvik ederek genç, pürüzsüz
ve ışıltılı bir görünüm elde etmeyi hede er. Ciltteki yaşlanma belirtilerini hafi etir, nem dengesini sağlar
ve genel cilt kalitesini artırır. Güvenli ve etkili sonuçlar için, uzman bir dermatolog veya estetik uzmanı
tarafından uygulanması önerilir. Star Aşısı, cilt bakım rutininize dahil ederek, doğal güzelliğinizi ve
gençliğinizi korumanıza yardımcı olur.

0536 475 00 35

Cumhurbaşkanlığı Blv. 62/235 Beştepe Ankara

Bu paylaşım bilgilendirme amaçlıdır, tanı ve tedavi için mutlaka doktorunuza başvurmalısınız.
Her tedavi her kişi de farklı sonuçlar ve farklı etkinlik süreleri sunabilir.
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Star Aşısı (BVRS PLI, BVRS PL II) Avantajları Nelerdir?
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